



!tipo_vivienda : Wolnostojąca willa

Miejscowość : San Miguel de Salinas

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : NIE

!vistas : Widok na morze

Powierzchnia mieszkania : 237 m²

Działka : 321 m²

Lotnisko : 56 Km

Klimatyzacja

System alarmowy

Sala gimnastyczna



Ta nowa inwestycja składa się z 24 ekskluzywnych willi, reprezentujących najwyższą jakość w projektowaniu i budowie. Każda willa oferuje oazę luksusu z przestronnymi i oświetlonymi wnętrzami, najwyższej jakości wykończeniami i skrupulatną dbałością o szczegóły. Ponadto, zewnętrzne elementy zostały zaprojektowane z myślą o maksymalnej satysfakcji, ze starannie zaprojektowanymi ogrodami i strefami rozrywki na świeżym powietrzu. Osiedle to uosabia luksus i doskonałość w każdym aspekcie nowoczesnego życia.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Zewnętrzne elementy tej willi są oazą spokoju i okazałości. Otoczona bujnym ogrodem, nieruchomość oferuje poczucie spokoju i prywatności. Krystalicznie czysty basen jest centralnym punktem przestronnego i dobrze zaprojektowanego dziedzińca, idealnego do relaksu i wypoczynku na świeżym powietrzu. Ponadto znajduje się zadaszony taras idealny do spożywania posiłków na świeżym powietrzu i spotkań towarzyskich. Te zewnętrzne elementy oferują luksusowy i wygodny styl życia w naturalnym i spokojnym otoczeniu.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Wnętrza tej willi są równie zachwycające. Projekt doskonale łączy elegancję i komfort. Przestronne pokoje oferują mnóstwo naturalnego światła, a wysokiej jakości wykończenia znajdują się w całym budynku. Na głównym piętrze znajduje się nowoczesna kuchnia i otwarty salon, a sypialnie na piętrze zapewniają odosobnienie i prywatność. Przestrzenie wewnętrzne stanowią idealną równowagę między luksusem a funkcjonalnością, tworząc przytulny i wyrafinowany dom.

SAN MIGUEL DE SALINAS

San Miguel de Salinas położone w prowincji Alicante, to spokojna góraska miejscowość z panoramicznymi widokami na okolicę. Choć nie jest to masowy cel turystyczny, jego urok tkwi w wiejskiej atmosferze i bliskości popularnych obszarów przybrzeżnych. Turystyka w San Miguel de Salinas koncentruje się na jego naturalnym środowisku, idealnym do uprawiania turystyki pieszej i aktywności na świeżym powietrzu, oferując panoramiczne widoki na wybrzeże Morza Śródziemnego i Laguna Salada de Torrevieja. Styl życia w San Miguel de Salinas jest spokojny i zakorzeniony w wiejskim życiu. Mieszkańcy cenią sobie spokój, wspólne życie i lokalne tradycje. Gastronomia opiera się na typowych śródziemnomorskich potrawach i lokalnych produktach. San Miguel de Salinas oferuje spokojną i wiejską atmosferę dla osób poszukujących spokojnego życia w naturalnym środowisku, z łatwym dostępem do nadmorskich miejscowości turystycznych na wybrzeżu Costa Blanca.

